
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2019 № 1513
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 12.01.2018 № 82 «Об утверждении состава 

общественной комиссии для реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды» в новой редакции» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года      
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи                                
с организационно-штатными мероприятиями,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 12.01.2018 № 82 «Об утверждении состава общественной комиссии 
для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды» в новой редакции» изменения, утвердив состав общественной комиссии 
для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Сысертского городского округа 
от ___________ № _________
«О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Сысертского городского округа 
от 12.01.2018 № 82 «Об утверждении 
состава общественной комиссии 
для реализации приоритетного 
проекта «Формирование комфортной 
городской среды» в новой редакции» 

СОСТАВ
общественной комиссии для реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды»

Нисковских Дмитрий Андреевич - Глава Сысертского городского округа, 
председатель комиссии;

Воробьев Сергей Олегович – первый заместитель Главы 
Администрации Сысертского городского округа, заместитель председателя 
комиссии;

Карпова Мария Алексеевна - заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации 
Сысертского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Глухов Сергей Геннадьевич - директор Муниципального бюджетного 

учреждения «Благоустройство» Сысертского городского округа;
Зырянов Александр Михайлович - депутат Думы Сысертского городского 

округа Шестого созыва по Большеистокскому избирательному округу № 10, 
заместитель председателя Думы Сысертского городского округа                        
(по согласованию);

Калинина Анна Николаевна - директор Муниципального бюджетного 
учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Сысертского городского округа»;

Капалина Елена Александровна - заместитель председателя Комитета     
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и 
градостроительству Администрации Сысертского городского округа;

Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель Главы Администрации 
Сысертского городского округа по социальным вопросам; 

Мартынова Наталья Николаевна - председатель Сысертской районной 
организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);



3

Савичев Александр Андреевич - депутат Думы Сысертского городского 
округа Шестого созыва по Сысертскому избирательному округу № 1                
(по согласованию);

Турыгин Александр Вадимович - начальник отдела общественной 
безопасности Администрации Сысертского городского округа;

Челнокова Елена Петровна - начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского городского округа;

Шатунова Людмила Ивановна - председатель районной общественной 
организации «Память сердца. Дети погибших защитников Отечества»               
(по согласованию);

Юровских Ирина Владимировна - начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации 
Сысертского городского округа.


